
                                                                                                                                                           

 
 
Constanta                 Oradea   Ploiesti    Cluj Napoca 

Str. Brest nr. 2  Facliei nr.60/B   Stefan Greceanu, bl L1, ap 1         Calea Dorobantilor  nr. 18-20 

0241 – 615.743/615.722 0359 – 401.749   0244 – 529.327                                      0264 – 555.370/371 
0729.100.008  0788.561.070   0244 – 529.328                                      0729.100.189   
                          Website: www.impactsa.ro  

 

 

IMPACT DEVELOPER & CONTRACTOR SA 
Voluntari, Şos. Pipera-Tunari nr. 4C,  
Centrul de Afaceri Construdava, et. 6,7, jud. Ilfov 
Tel.: 021– 230.75.70/71/72, fax: 021– 230.75.81/82/83, mobil: 0729.100.001 
Capital social subscris şi întegral vărsat: 200.000.000 RON  
Înmatriculat la O. R. C. de pe lângă T. M. B. sub nr. J 23/1927/2006 
C.I.F. RO 1553483  
Operator de date cu caracter personal, înscrisă în Registrul de Evidentă a Prelucrării de Date cu Caracter Personal nr. 3406     

    

 

HOTARAREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

S.C. IMPACT DEVELOPER & CONTRACTOR  S.A. 

                                                                        NR. J1179 din data de 01.07.2010 
 
 

La sedinta Consiliului de Administratie  ședință ce a avut loc la data de 01.07.2010, ora 16,  au 

participat:  

- Havila Trading International SRL, administrator persoană juridică, prin reprezentant 

permanent si Presedinte al Consiliului de administratie Dl. Dan Ioan Popp;  

- Dnul Valeriu N. Ionescu, Administrator, administrator, membru al Consiliului de Administratie; 

 

Văzând demisia dnei Andreea Roșca din funcția de administrator, începând cu 01/07/2010 

În conformitate cu prevederile art. 1372 din Legea societăților comerciale 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  

CU UNANIMITATEA VOTURILOR CELOR PREZENTI 

DECIDE: 

 
      Art. 1 Se numește în funcția de administrator dl. Radu Bugica, legitimat cu CI nr. IF053803 din 

30.06.2004, CNP 1651213384184. 

 Art. 2. Dl. Radu Bugica va îndeplini funcția de administrator provizoriu până la prima Adunare 

Generală Ordinară care va proceda la alegerea administratorului pe locul rămas vacant. 

 Art. 3. Dl. Radu Bugica va avea drepturile stabilite pentru administratori prin Hotărârile 

Adunării Generale din luna aprilie 2010 și puterile prevăzute în Actul constitutiv pentru funcția de 

administrator. 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE A S.C. IMPACT DEVELOPER & CONTRACTOR  S.A.: 
SC HAVILA TRADING INTERNATIONAL SRL           
Prin reprezentant                                     Ionescu Valeriu                                   
Dl. Dan Ioan Popp                                                                            Membru  


